1622007

Versio d

ASENNUSOHIJE

TELIKARHU CX

RUNGON ULKOPUOLISILLA SYLINTEREILLA

LAPIMENEVALLA AKSELILLA
413872~

SCANIA R-SARJA



SCANIA CX

Katkaise padvirta irrottamalla akkukenka. Katso auton kasikirjasta muut mahdolliset
ohjeet ennen hitsaustdiden aloitusta.

Varmista telikarhun rullan halkaisija oikeaksi oheisesta taulukosta ja katso
kiinnitysruuvien soveltuvuus kiinnitysruuvitaulukosta.

Telivili | Rengaskoko | Rullakoko

1315 12x22.5 370
315/80-22.5

1315 11x22.5 400
295/80-22.5

1. Mittaa etummaisen jousenkorva keskeltd mitat 1112mm, 1640mm, 1705mm ja
1770mm joissa kohdissa on niitit. Irrota niitit.

2. Mittaa reisin paikka padakselin holkkia varten. Reién paikka on 1200 mm vetavan
akselin jousenkorvasta taaksepdin ja 76 mm auton rungon yldpinnasta ylospdin. Tee

reikd mitattuun kohtaan. Reidn halkaisija n.87mm.

3. Kiinnitd telikarhun runko-osa takapadstian autoon kuvan osoittamista SCANIA
rei’istd (3 kpl).

4. Tarkista ettd padakselin keskikohta jousenkorvasta on 1199mm ja rungon pinnasta
on 76mm.

5. Poraa D 14 mm poralla runko-osan lépi runkoon reidt. Etupaahan 5 kpl ja
takapaahan 2 kpl liséreikid kuvan osoittamiin kohtiin.

6. Tyonna pidakseli paikoilleen mutta dld vield kirista paaakselinlukitusruuveja.

7. Asenna loput kiinnitysruuvit(9 kpl/puoli). Ruuvien kiristysmomentti on 185 Nm.
8. Kiinnitd sylinterit takapdastdén telikarhun runkoon ja lukitse tappi.

9. Kiinnitd takapddn tukilaatta ruuvilla apurunkoa vasten.

10. Hitsaa tuen toinen péa kiinni apurunkoon.

11. Kiinnita paineletkut sylinteriliittimiin ja kiinnita letkut huolellisesti auton
runkoon.



12, Nosta rulla/saéristdyhdistelma renkaiden paglle ja tyonna laakeriholkki akselille ——

pohjaan saakka.
13. Kiinnité sylinterivarsi korvakkeisiin ja lukitse tappi.

14. Asenna saitorenkaat akselille niin ettd toiselle puolelle tulee renkaiden yhteiseksi
leveydeksi 25mm, ja toiselle puolelle 15mm. Lukitse holkki kiinnittdmalla
pidétinlaippa M16 ruuvilla.

15. Lukitse padakseli paikoilleen etupddssd olevilla kuusiokoloruuveilla.
TARKEAA: Varmista ettd laakeriholkkiin jid kummallekin puolelle samansuuruinen

1-3mm paittdisvalys.
16. Asenna hydrauli ja séhkokytkentd ohjeen mukaan.

17. Lisé4 jarjestelmaan n.2 litraa hydrauliikka 0ljya, tarkista koeajon jélkeen ja lisaa
tarvittaessa.

18. Kéytd telikarhua useita kertoja ylos ja alas, jotta ilma poistuisi laitteistosta.

19. Asenna muovinen suojatulppa padsaériston laakeriholkin pdahén.

Kiinnitysruuvit
4 kpl M14x130 (12.9) Etupdihan RHS apurungolla
6 kpl M14x70 (12,9) Etupididhén auton rungon lépi
10 kpl M14x60 (12,9) Takapéédhédn Scania reikiin
4 kpl M14x50 (12,9) Etupédhin U-prof.apurungolla
20 kpl mutteri (nyloc)

20 kpl aluslaatta (suora) Muttereiden alle



— SAHKO/HYDRAULIKKA ASENNUS R-sarja - —
SAHKOASENNUS:
1. Varmista ettd sihkojarjestelmé on jannitteeton.
2. Avaa mittaritaulu, katkaisijapaneeli telin kytkimen kohdalta ja sahkokeskus.
3. Pujota johtosarja paikalleen seuraten auton omia johdotuksia.

4. Asenna asennussarjassa olevat rele- ja diodipohjat lisdvarusteille tarkoitettuun
paikkaan sahkokeskuksessa. :

5. Paina kytkentirele ja diodiyksikkd pohjiin paikoilleen. (Varo sekoittamasta
keskendén).

6. Kytke releen 30-navasta ldhteva violetti johto lisdvarusteiden liittimeen joka on
varustettu 10 AMP. sulakkeella. Kytke releen 87-navasta lahteva musta johto (pyored
liitin) koneikkoon tuleville liséventtiileille menevaan johtoon.

7. Kytke sarjan 3-vapaata johtoa mukana toimitettavilla liittimilla telinkytkimen
johtoihin seuraavasti:

sarjan vihred johto ~ ---------- telin oranssiin johtoon nasta &
sarjan valkoinen johto  ---------- telin ruskeaan johtoon nasta 3
sarjan violetti johto ~ ---------- telin violettiin johtoon nasta 9

HUOM: MUUN MALLISIA LIITTIMIA EI SAA KAYTTAA!

8. Asenna telikarhun kiyttokytkin telin kytkimen laheisyyteen ja liitd johtosarjan
pistoke kytkimeen.

9. Kytke sarjan keltainen johdin vapaaseen nastaan liittimeen C274, kytkimen
symbolivalo. Maadoita karhun katkaisijan musta johto auton maadoituspisteeseen.

10. Varmista etti kaikki johdot kulkevat kojelaudan alla auton omia johdotuksia
seuraten ja kiinnité irrotetut osat.

11. Asenna koneikolle menevi viélikaapeli auton omia johtolinjoja seuraten.

12. Kytke lisaventtiilit mukana seuranneen diodisillan avulla rinnan ja liité sillan
johto vélikaapeliin.



‘HYDRAULHKKA-ASENNUS:

1. Varmista ettd sahkojarjestelmd on jédnnitteeton.

2. Trrota telin sylinterille menevét kaksi metalliputkea ja katkaise ne taivutuksen
jalkeen niin etté saat vield liitettyd liittimen putken suoralle osuudelle.

3. Poraa 2 kpl D25 mm reikié koneikon pohjaan lisdventtiilien paineletkuja varten
noin 40 mm telin putkien reikien etupuolelle samaan linjaan.

4. Asenna lapivientikumit tehtyihin reikiin.

5 Vaihda lisdventtiileihin lihetyksen mukana tulleet lyhyemmat putkiliittimet ja
alempaan liitdntdan kulmaliittimet.

6. Asenna lisiventtiilit paikoilleen ja liitd irrotetut teliputket entisille paikoilleen.

7. Asenna telikarhun paineletkut jatkoputkien padhén mukana toimitettavilla
kulmaliittimilla.

8. Kiinnitd paineletkut huolellisesti auton runkoon ja liitd T-liittimien avulla
sylintereille meneville paineletkuille.

9. Varmista jérjestelmin vuotamattomuus ja toiminta seka lisaa 6ljya tarvittaessa.






Varaosaluettelo

Scania CX

Numero Nimitys Osanumero Kpl/laite Huom.
1 Perusrunko vasen 200042 i
2 Perusrunko oikea 200041 1
3 Paasaaristo 20010 2| |Oik/vas
4 Paaakseli 20037 1
5 TK-sylinteri X-malli 20200 2
6 Laakeriholkki X-malli 20040 4
7 Pidatinlaippa ulompi 20042 2
8 Saatorengas CX-malli 20046 3
9 Tahtialuslaatta 62879 4
10 Kuusioruuvi 6706 6
11 Niveltappi X-malli 20032 4
12 Takap&an niveltappi 20035 2
13 Etupaan niveltappi 20034 2
14 Kuusioruuvi 61115 4
15 Voidenippa 9867 8
16 Korin aluslaatta 62878 4
17 Akselivarmistin 6942 4
18 Jousisokka 60140 4
19 Puristusjousi lenkilla 20079 4
20 Tuki,takapdd HX, CX 20048 2
21 Aluslaatta 5349 2
22 Mutteri 62877 2
23 Vililevy etupddhén 20080 2
24 Vetokeha D330 20330 2| |Kts.halk.
24 Vetokeha D370 20370 2| | Kts.halk.
24 Vetokeha D400 20400 2| |Kts.halk.
25 Reikavarmistin 5351 8
26 Akselitiiviste 5347 4
27 Kuulalaakeri 5346 4
28 Rullan akseli X-malli 20072 2
24-28 Rulla akseloituna D330 21330 2| |Kts.halk.
24-28 Rulla akseloituna D370 21370 2| | Kts.halk.
24-28 Rulla akseloituna D400 21400 2| |Kts.halk.
29 Apuséaren kiinnitysruuvi 20109 2
30 Kuusioruuvi 6706 2
31 Tiivistelevy X-mallit 20039 8
32 Laakeriholkki 60591 4
33 Ulompi apusaéri vasen 200662 1
34 Sisempi apusdari vasen 200672 1
35 Sisempi apusaari oikea 200671 1
36 Ulompi apusaari oikea 200661 1
24-36 Rulla sarineen oikea/vasen D330 22330 2| |Kts.halk
24-36 Rulla saarineen oikeal/vasen D370 22370 2| |Kts.halk
24-36 Rulla sadarineen oikea/vasen D400 22400 2| |Kts.halk
37 Suojatulppa laakeriholkille 20110 2
38 Akselivarmistin 8439 2




A

ey

e ey
£ " e
4 ,




Siahkokaavio Scania R-sarja

SCANIA R

VE36 Black i

Red + dial.

SRCT

sy PO

<!
| L ;
fay
0
et :
- :
- o I -
g iz
o S I
Telikarhu = = |
Bogiedrive | .
Hip
i
A

,
AP R

\
B
5
- '-}j

i
L.

1Y
117 AU

I A
-
e
7o




z T 1
) Des. | Pos. | Description
m C41 | A7 | Junction block
(e | Connector, 4-pole
Bl Tz z Connector, 66-pols
WUAP Jolnt connector, Instr light F
Control untt, TAL
S o Fuse holder, 2-pole
s fAms.00 -1 Jolnt connector, ground
3| 3 E u Jolnt connector, ground
m 3 Jolnt connector, ground
H 3| 2 ) Ground, torpedo wall
g No Description N
& by 3 Motor, hydraulic pumj
4 2 R Central electric unkt
i BrE ~ = Relay, tag axle Iit
wites boeo| 2 sw sfio[ 1113 Swihtch, tag axd Ift
Sensor, load limiter
L] Monttor, high oll pressure E
EINE] Solenold valve , tag axle down
ol m 2 Solenold valve, tag axle uj
i
|3
42 3 2 =
i i 3
H ] H
E 3 3
v
7
n = 0 - D|
5 9 ] 3 -
6 i i ;
2 2 2 H 5
2
gl i reTR pANEL I
FRAME
: 3 m 3
oy oq
s I e ; ¥
v 1
! 1
H A ) IRAME s
I COMPONENT 1
! = = " '
! 3 H ] '
| (I I " §
.
'
!
!
l
!
H
[ B
l
R i
g J !
E3 H a3 1
s 3 '
2 2 H '
P_HT 2 ! —
g gL " &) scanNIA ||
\ —
)
'
: TAL T
\_ A
Hydraulic power unit
NB.
hey used,
or y third party pommission.
(0) Scanla, Sweden




